EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 055/2017

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA MARIANA FRAGA FIGUEIREDO ME

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM 02(DOIS) VEÍCULOS TIPO
CAMINHÃO BASCULANTE COM MOTORISTA, A SEREM
UTILIZADOS NO TRANSPORTE DE TERRA, CASCALHO E
OUTROS SERVIÇOS CORRELATOS, PARA ATENDIMENTO
DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVIÇOS URBANOS. POR UM PERIODO ESTIMADO DE
10(DEZ) MESES.

VALOR GLOBAL R$ 70.180,00 (Setenta mil, cento e oitenta reais)

PRAZO 10 (dez) meses

PROCESSO 0023914

MODALIDADE Pregão Nº 18/2017

FRONTEIRA-MG, 22 de Março de 2017.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 056/2017

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA FABIO BARBOSA MIZIARA - ME

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM 02(DOIS) VEÍCULOS TIPO
CAMINHÃO BASCULANTE COM MOTORISTA, A SEREM
UTILIZADOS NO TRANSPORTE DE TERRA, CASCALHO E
OUTROS SERVIÇOS CORRELATOS, PARA ATENDIMENTO
DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVIÇOS URBANOS. POR UM PERIODO ESTIMADO DE
10(DEZ) MESES.

VALOR GLOBAL R$ 39.380,00 (Trinta e nove mil, trezentos e oitenta reais)

PRAZO 10 (dez) meses

PROCESSO 0023914

MODALIDADE Pregão Nº 18/2017

FRONTEIRA-MG, 22 de Março de 2017.